Высокопроизводительные
генераторы серии .TLC
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Variante +010
Con commutazione integrata
Con questa variante la commutazione è integrata e connessa
a bordo per avere un unico e completo sistema di alimentazione
di emergenza.
kva kva SPEED
CM
RU
NT
IM
E
dBA 4P switch
50 HZ 60 HZ 50 HZ 60 HZ BRAND CODE COOLING STAGE GOVERNOR DIMENSIONS - L X W X H WEIGHT kg TANK lt LOAD @ 75% - h NOISE @ 7 m A
10 kVA
GE.PK.011\010.TLC 10 - 9 - Perkins 403A-11G1 W50° Stage 0 M 195x90x180 898 600 261 57 16
GE.YA.011\010.TLC 11 12 10 11 Yanmar 3TNV76 W50° Stage 3A M 195x90x180 811 600 334 57 16
13 kVA
GE.DZ.014\013.TLC 14 16 13 15 Deutz F2M 2011 Oil Stage 2 M 195x90x180 939 600 231 58 25
GE.DZA.014\013.TLC 14 16 13 15 Deutz F2L 2011 Air Stage 2 M 195x90x180 918 600 223 60 25
GE.PK.016\013.TLC 15 - 13 - Perkins 403A-15G1 W50° Stage 0 M 195x90x180 909 600 215 57 25
15 kVA
GE.PK.017\015.TLC 17 19 15 17 Perkins 403A-15G2 W50° Stage 0 M 195x90x180 915 600 194 57 25
GE.YA.017\015.TLC 17 19 15 17 Yanmar 3TNV88 W50° Stage 3A M 195x90x180 875 600 231 57 25
20 kVA
GE.DZ.021/020.TLC 22 25,3 21 24 Deutz F3M 2011 Oil Stage 2 M 195x90x220 1037 1000 244 58 32
GE.DZA.021/020.TLC 22 25,3 21 24 Deutz F3L 2011 Air Stage 2 M 195x90x220 1015 1000 244 60 32
GE.PK.022/020.TLC 22 - 20 - Perkins 404A-22G1 W50° Stage 0 M 195x90x220 1015 1000 250 58 32
GE.YA.022/020.TLC 22 25 20 23 Yanmar 4TNV88 W50° Stage 3A M 195x90x220 945 1000 250 61 32
30 kVA
GE.DZ.035\030.TLC 35 37,5 30 35,7 Deutz F4M 2011 Oil Stage 2 M 195x90x220 1149 1000 179 63 50
GE.DZA.035\030.TLC 35 37,5 30 35,7 Deutz F4L 2011 Air Stage 2 M 225x110x215 1264 1000 170 63 50
GE.PK.034\031.TLC 33 38 30 35 Perkins 1103A-33G W50° Stage 0 M 195x90x220 1252 1000 179 64 50
GE.YA.037\033.TLC 37 38 33 35 Yanmar 4TNV98 W50° Stage 3A M 195x90x220 1091 1000 193 63 50
40 kVA
GE.DZ.044\040.TLC 44 50 40 48 Deutz BF4M 2011 Oil Stage 2 M 225x110x215 1303 1000 157 63 63
GE.DZA.044\040.TLC 42 50 40 48 Deutz BF4L 2011 Air Stage 2 M 225x110x215 1295 1000 122 63 63
GE.YA.044\040.TLC 44 49 40 46 Yanmar 4TNV98T W50° Stage 2 M 225x110x215 1252 1000 143 62 63
50 kVA
GE.DZA.050\047.TLC 50 57 47 54 Deutz F4L 914 Air Stage 0 M 225x110x215 1319 1000 132 63 80
GE.PK.051\046.TLC 50 60 45 54 Perkins 1103A-33TG1 W50° Stage 0 M 225x110x215 1510 1000 122 64 80
60 kVA
GE.DZ.066\060.TLC 65 - 62 - Deutz BF4M 2011C Oil Stage 2 M 225x110x215 1435 1000 106 66 100
GE.DZA.066\060.TLC 65 74 60 66 Deutz F6L 912 Air Stage 0 M 225x110x215 1600 1000 103 67 100
GE.PK.067\061.TLC 66 75 60 69 Perkins 1103A-33TG2 W50° Stage 0 M 225x110x215 1556 1000 97 64 100
KW A
SPEED
CM
dBA
V
MAX MIN MAX BRAND CODE COOLING STAGE GOVERNOR DIMENSIONS - L X W X H WEIGHT Kg TANK lt RUNTIME at 75% - h NOISE @ 7 m SYSTEM VOLTAGE
GDC
GE.PK.10/05.TLC 9 5 155 Perkins 403D-07 W50° Stage 3A E 195x90x180 940 600 2.3 56/62 DC 48-58V
GE.PK.13/07.TLC 12 7 207 Perkins 403D-11 W50° Stage 3A E 195x90x180 1030 600 3 57/62 DC 48-58V
GE.PK.18/12.TLC 17 12 293 Perkins 403D-15 W50° Stage 3A E 195x90x220 1100 1000 4.2 58/63 DC 48-58V
GE.PK.22/18.TLC 22 18 380 Perkins 403D-22 W50° Stage 3A E 195x90x220 1180 1000 6.2 58/63 DC 48-58V
Power  Generators 10 - 60 kVA
1500/1800 RPM  DIESEL
50 /60 HZ  400 - 230 V/480-277 V 48 VDC
GE.tlc